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Mínors de la 
Facultat 
de Filosofia i 
Lletres

Matricula-T’HI!

+A la UAB Mínor és 



Què és un Minor?

Un minor és un itinerari d’universitat 
organitzat per un centre de la UAB 
i adreçat a estudiants de diferents 
titulacions de grau.

Quins són els seus objectius? 

      Contribuir a formar professionals 
amb certes destreses necessàries per 
a desenvolupar tasques en diferents 
entorns professionals (comercial, 
acadèmic, administratiu…), amb 
continguts clarament funcionals.

      Oferir una formació bàsica, 
transversal i polivalent de caràcter 
interdisciplinari en diferents àrees 
que poden esdevenir instrumentals per 
a la participació en diversos contextos 
laborals, acadèmics i professionals.
 

Els 30 crèdits necessaris per a obtenir 
un títol de Minor tindran la consideració 
següent:

a) Formen part del total de crèdits que 
integren el títol de Graduat.

b) Tenen consideració de crèdits 
optatius en el pla d’estudis de Grau.

c) S’acrediten en el Suplement Europeu 
del Títol (SET).

Preinscripció

Fins al 6 de setembre de 2013

A través del web: 
http://158.109.194.228/minors/

Mínor d’Anglès Professional
Alan Reeves
alan.reeves@uab.cat

Mínor de Ciències del Llenguatge
Sergio Balari Ravera
sergi.balari@uab.cat

Mínor de Cultures i Literatures 
Romàniques Medievals
Jordi Cerdà Subirachs 
jordi.cerdà@uab.cat

Mínor d’Estudis Alemanys
Bernd Springer
bernd.springer@uab.cat

Mínor d’Estudis Bascos
Jon Elordi Akordarrementeria
jon.elordi@uab.cat

Mínor d’Estudis en Filosofia
David Casacuberta Sevilla
david.casacuberta@uab.cat

Mínor d’Estudis Gallecs
Sonia Varela Pombo
sonia.varela@uab.cat

Mínor d’Estudis de Gènere
Begonya Sáez Tajafuerce
begonya.saez@uab.cat

Mínor d’Estudis Literaris i Culturals
Meri Torras Francés
meri.torras@uab.cat

Mínor d’Estudis Portuguesos
Helena Tanqueiro
helena.tanqueiro@uab.cat

Mínor d’Italià
Rossend Arqués Corominas
rossend.arques@uab.cat
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